ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Aquidauana-MS, 28 de março de 2025

ATO CONVOCATÓRIO N° 003/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Aquidauana/MS, Vereador Everton Romero,

usando das atribuições legais, em especial o art. 14, I, “p” e o caput do art. 135 do

Regimento Interno, CONVOCA os Excelentíssimos Senhores Vereadores para a

realização da QUARTA SESSÃO SOLENE para a entrega do PRÊMIO “MULHER

QUE FAZ A DIFERENÇA – DONA MARIA TEREZA FERRAZ ALVES RIBEIRO”, a

ser realizada no dia 31 de março de 2025, às 19h, no Plenário Estevão Alves Corrêa.

Atenciosamente,

VEREADOR EVERTON ROMERO

- Presidente da Câmara –

1. Ver. Anna Saravy ___________________________________

2. Ver. Edenilson Dittmar _______________________________

3. Ver. Fred Frank _____________________________________

4. Ver. Marquinhos Taxista ______________________________

5. Ver. Genivaldo Montana ______________________________

6. Ver. Juraci Jesus ____________________________________

7. Ver. Nilson Pontim ___________________________________

8. Ver. Reinaldo Kastanha _______________________________

9. Ver. Renato Bossay __________________________________

10. Ver. Sargento Cruz __________________________________

11. Ver. Valter Neves ___________________________________

12. Ver. Wezer Lucarelli _________________________________

		2025-03-28T07:36:13-0400
	EVERTON ROMERO:92729444149